MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO "A. MORO - G. FALCONE"”

Via Giovanni XXIII - 70010 ADELFIA - Te/. 080.4596007
Cod. Mecc. BAIC83400V - Cod. Fiscale 93423740724 -
E-mail baic83400v@istruzions.it PEC baic83400v@pec.istruzione.it

C."A MORO - G. FALCONE" - ADELFIA (BA) o Al Sito web dell'lstituto
Prot. 0011187 del 09/09/2024 o Agli atti dell'lstituto
VI (Uscita) SEDE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, graduatorie di Circolo e d'Istituto del
personale ATA per gli aa.ss. 2024/25 — 2025/26 - 2026/27;

VISTO I'Avviso dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia — Ufficio 11l — Ambito Territoriale per la
provincia di Bari, prot. n. 31003 del 22/08/2024 avente per oggetto “Procedura di inserimento e
aggiornamento delle graduatorie di Circolo e di Istituto di Ill fascia del Personale A T.A. valide per il
triennio scolastico 2024/20277;

VISTO il proprio Decreto, prot. n. 10563 del 12/08/2024, relativo alla pubblicazione delle graduatorie
provvisorie di Circolo e d'Istituto del personale ATA per gli aa.ss. 2024/25 - 2025/26 — 2026/27,

VISTO il proprio Decreto, prot. n. 10661 del 30/08/2024, relativo alla pubblicazione delle graduatorie
definitive di Circolo e d'Istituto del personale ATA per gli aa.ss. 2024/25 — 2025/26 — 2026/27;

VISTA la Nota dellU.S.P. di Bari, inviata a mezzo mail in data 06/09/2024, relativa alla
ripubblicazione in data 09/09/2024 delle graduatorie definitive di Circolo e d'Istituto del personale
ATA per gli aa.ss. 2024/25 — 2025/26 — 2026/27, al fine di recepire le modifiche intervenute a
seguito dell'accoglimento dei reclami;

DECRETA

premesso quanto sopra, in data odierna, sono ripubblicate le graduatorie DEFINITIVE d'Istituto di 3*
fascia del personale A.T.A. gli aa.ss. 2024/25 — 2025/26 — 2026/27, per il conferimento di contratti a

tempo determinato.
Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03, le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati

personali e sensibili.
Sara inoltre possibile visualizzare il proprio punteggio su istanze online, seguendo il presente

percorso “Altri Servizi” — Visualizzazione graduatorie d'istituto Pers. ATA ~Dettaglio dati graduatoria.

Come stabilito dall'art. 8 del D.M. 89 del 21/05/2024 - comma 4 “la graduatoria & impugnabile
con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro

A ,at’ﬂ'ma;,‘: Aol Sobonsinno ,is Italiadomani
o llorit IR0 TR S reSA WM

FUTURA 7= LITALI!S? gg%?ﬁiﬁ “53&5‘5?3‘{2?% %,



